

# 決 算 報 告 書

## 第 7 期

自 2019年10月 1日

至 2020年 9月30日

みんなのデータサイト

福島県福島市飯坂町字一本松 1 1 - 7

# 貸借対照表

みんなのデータサイト  
全事業所

[税込] (単位:円)  
2020年 9月30日 現在

資産の部		負債の部	
科目	金額	科目	金額
<b>【流動資産】</b>		<b>【流動負債】</b>	
(現金・預金)		未払金	50,000
現金	137,549	前受金	46,283
当座預金	823,992	短期借入金	11,282
普通預金	2,142,261	流動負債計	107,565
通信販売BASE	7,205	負債合計	107,565
amazon	11,514	<b>正味財産の部</b>	
通信販売STORES	2,020	<b>【正味財産】</b>	
現金・預金計	3,124,541	前期繰越正味財産額	8,416,193
(棚卸資産)		当期正味財産増減額	3,787,232
棚卸資産	1,551,985	正味財産計	4,628,961
棚卸資産計	1,551,985	正味財産合計	4,628,961
流動資産合計	4,676,526		
<b>【固定資産】</b>			
(投資その他の資産)			
保証金	60,000		
投資その他の資産計	60,000		
固定資産合計	60,000		
資産合計	4,736,526	負債及び正味財産合計	4,736,526

# 財 産 目 録

みんなのデータサイト  
全事業所

[税込] (単位:円)  
2020年 9月30日 現在

## 《資産の部》

### 【流動資産】

#### (現金・預金)

現金	137,549
当座 預金	823,992
普通 預金	2,142,261
通信販売BASE	7,205
amazon	11,514
通信販売STORES	2,020
現金・預金 計	3,124,541

#### (棚卸資産)

棚卸 資産	1,551,985
棚卸資産 計	1,551,985

#### 流動資産合計

4,676,526

### 【固定資産】

#### (投資その他の資産)

保 証 金	60,000
投資その他の資産 計	60,000

#### 固定資産合計

60,000

#### 資産の部 合計

4,736,526

## 《負債の部》

### 【流動負債】

未 払 金	50,000
前 受 金	46,283
短期借入金	11,282

#### 流動負債 計

107,565

#### 負債の部 合計

107,565

#### 正味財産

4,628,961

# みんなのデータサイト事業別活動計算書

自 2019年10月1日 至 2020年9月30日 [税込](単位:円)

勘定科目名称	全事業所		公益事業				収益事業	
			測定事業	講演会勉強会 事業	広報 ホーム ページ事業	管理事業		みんなのデータ サイト出版
<b>【経常収益】</b>								
会員受取会費	160,000	160,000	0	0	0	160,000	0	0
受取寄付金	300,005	300,005	0	0	0	300,005	0	0
受取助成金	808,626	808,626	0	808,626	0	0	0	0
受取参加費	78,000	78,000	0	78,000	0	0	0	0
グッズ販売	6,714,450	0	0	0	0	0	6,714,450	6,714,450
バッチ・シール	(400)	(0)	(0)	(0)	(0)	(0)	(400)	(400)
クリアファイル	(110,475)	(0)	(0)	(0)	(0)	(0)	(110,475)	(110,475)
放射能測定マップ	(6,446,425)	(0)	(0)	(0)	(0)	(0)	(6,446,425)	(6,446,425)
英語版放射能マップ	(157,150)	(0)	(0)	(0)	(0)	(0)	(157,150)	(157,150)
受取謝金	68,000	23,000	0	23,000	0	0	45,000	45,000
受取 利息	25	0	0	0	0	0	25	25
<b>経常収益 計</b>	<b>8,129,106</b>	<b>1,369,631</b>	<b>0</b>	<b>909,626</b>	<b>0</b>	<b>460,005</b>	<b>6,759,475</b>	<b>6,759,475</b>
<b>【経常費用】</b>								
人件費(事業)	2,098,297	662,000	60,000	262,000	40,000	300,000	1,436,297	1,436,297
外注費	2,602,200	570,000	57,000	190,000	38,000	285,000	2,032,200	2,032,200
事業支出	62,000	0	0	0	0	0	62,000	62,000
土壤測定費	(62,000)	(0)	(0)	(0)	(0)	(0)	(62,000)	(62,000)
製作費	3,356,274	0	0	0	0	0	3,356,274	3,356,274
原稿料	95,000	0	0	0	0	0	95,000	95,000
諸謝金	346,000	346,000	0	346,000	0	0	0	0
仕入	37,704	0	0	0	0	0	37,704	37,704
印刷製本費(事業)	106,871	56,590	0	28,350	0	28,240	50,281	50,281
会議費(事業)	148,655	126,322	0	54,100	0	72,222	22,333	22,333
旅費交通費(事業)	610,342	565,047	9,850	151,223	0	403,974	45,295	45,295
通信運搬費(事業)	503,210	11,312	0	980	0	10,332	491,898	491,898
備品消耗品費(事業)	125,112	21,366	0	0	0	21,366	103,746	103,746
広告宣伝費	21,758	4,208	0	4,208	0	0	17,550	17,550
接待交際費	8,545	0	0	0	0	0	8,545	8,545
新聞図書費	1,500	0	0	0	0	0	1,500	1,500
諸会費(事業)	5,420	0	0	0	0	0	5,420	5,420
租税公課(事業)	829,403	0	0	0	0	0	829,403	829,403
支払手数料(事業)	958,047	3,425	0	1,445	0	1,980	954,622	954,622
<b>経常費用 計</b>	<b>11,916,338</b>	<b>2,366,270</b>	<b>126,850</b>	<b>1,038,306</b>	<b>78,000</b>	<b>1,123,114</b>	<b>9,550,068</b>	<b>9,550,068</b>
当期経常増減額	▲ 3,787,232	▲ 996,639	▲ 126,850	▲ 128,680	▲ 78,000	▲ 663,109	▲ 2,790,593	▲ 2,790,593
<b>《正味財産増減の部》</b>								
税引前当期正味財産増減額	▲ 3,787,232							
前期繰越正味財産額	8,416,193							
次期繰越正味財産額	4,628,961							